
ZARZĄDZENIE NR 50/2013
WÓJTA GMINY ŚWIERCZE

z dnia 30 września 2013 r.

w sprawie przekazania jednostkom budżetowym informacji o dokonanych zmianach planu dochodów 
i wydatków w toku wykonywania budżetu na 2013 rok oraz ustalenia planu finansowego zadań zleconych 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na rok 2013

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 
594, zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. poz. 645.), art. 247 ust. 1, 2, art.249 ust. 1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 885, zmiany wymienionej ustawy 
zostały ogłoszone w Dz. U. poz. 938.) i § 12 ust. 1 i 2 Rozporzadzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 
2010 roku w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych 
zakładów budżetowych ( Dz.U. Nr 241, poz. 1616) oraz Zarządzenia Nr 2/2013 Wójta Gminy Świercze z dnia 
10 stycznia 2013 roku, Wójt Gminy Świercze zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Przekazuje się jednostkom budżetowym gminy informację o zmianach w planie wydatków budżetu 
wynikających z Zarządzenia Nr 46/2013 Wójta Gminy Świercze z dnia 3 września 2013 roku w sprawie zmian 
w budżecie Gminy Świercze w roku 2013, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Przekazuje się jednostkom budżetowym gminy informację o zmianach planu dochodów i wydatków budżetu 
wynikających z Zarządzenia Nr 47/2013 Wójta Gminy Świercze z dnia 20 września 2013 roku. w sprawie zmian 
w budżecie Gminy Świercze na rok 2013, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

3. Przekazuje się jednostkom budżetowym gminy informację o zmianach planu dochodów i wydatków budżetu 
wynikających z Zarządzenia Nr 49/2013 Wójta Gminy Świercze z dnia 30 września 2013 roku w sprawie zmian 
w budżecie Gminy Świercze w roku 2013, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 2. Zawiadomienia, o których mowa w § 1 ust. 1,2 i 3 stanowią podstawę dokonania zmian w planach 
finansowych jednostek budżetowych. 

§ 3. Ustala się plan finansowy zadań zleconych z zakresu administracji rzadowej oraz innych zadań zleconych 
gminie ustawami na rok 2013 po zmianach, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Świercze

Adam Misiewicz

Id: 6FE1DF46-277B-461B-972D-E95CF1A3B785. Ogloszony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 50/2013 

Wójta Gminy Świercze 

z dnia 30 września 2013 r. 

zmiany w planie wydatków budżetu wynikające z Zarządzenia Nr 46/2013 Wójta Gminy Świercze z dnia 3 września 2013 r. 

1. URZĄD GMINY ŚWIERCZE 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600   Transport i łączność 270 520,00 0,00 270 520,00

 60016  Drogi publiczne gminne 270 300,00 0,00 270 300,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 560,00 4 000,00 51 560,00

  4270 Zakup usług remontowych 85 726,00 - 3 000,00 82 726,00

  4300 Zakup usług pozostałych 137 014,00 - 1 000,00 136 014,00

700   Gospodarka mieszkaniowa 71 503,25 0,00 71 503,25

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 71 503,25 0,00 71 503,25

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00 6 000,00

  4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 - 1 500,00 3 500,00

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 3 000,00 - 1 500,00 1 500,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 120 208,00 0,00 1 120 208,00

 90095  Pozostała działalność 532 978,00 0,00 532 978,00

  4300 Zakup usług pozostałych 3 321,00 2 500,00 5 821,00

  4430 Różne opłaty i składki 11 000,00 - 2 500,00 8 500,00

Razem: 4 720 272,34 0,00 4 720 272,34

2. PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA W ŚWIERCZACH 

Id: 6FE1DF46-277B-461B-972D-E95CF1A3B785. Ogloszony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801   Oświata i wychowanie 2 365 622,00 0,00 2 365 622,00

 80101  Szkoły podstawowe 1 930 111,00 0,00 1 930 111,00

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 500,00 1 000,00 2 500,00

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 4 000,00 - 1 000,00 3 000,00

Razem: 2 425 093,00 0,00 2 425 093,00

3. PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA W STRZEGOCINIE 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801   Oświata i wychowanie 1 208 882,00 0,00 1 208 882,00

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 3 100,00 0,00 3 100,00

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 500,00 2 000,00

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 600,00 - 500,00 1 100,00

Razem: 1 259 594,00 0,00 1 259 594,00

4. PUBLICZNA SZKOŁA PODSTWOWA W ŚWIESZEWIE 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801   Oświata i wychowanie 808 592,00 0,00 808 592,00

 80101  Szkoły podstawowe 733 604,00 0,00 733 604,00

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 - 200,00 800,00

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00 200,00 700,00

Razem: 808 592,00 0,00 808 592,00

Id: 6FE1DF46-277B-461B-972D-E95CF1A3B785. Ogloszony Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 50/2013 

Wójta Gminy Świercze 

z dnia 30 września 2013 r. 

zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu wynikające z Zarządzenia Nr 47/2013 Wójta Gminy Świercze z dnia 20 wzreśnia 2013 r. 

I. DOCHODY

1. ORGAN 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 67 508,00 15 500,00 83 008,00

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 67 508,00 15 500,00 83 008,00

  2040 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej 
finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach programów rządowych 0,00 15 500,00 15 500,00

Razem: 11 362 189,08 15 500,00 11 377 689,08

II. WYDATKI

1. PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA W ŚWIERCZACH 

Dzia
ł Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 59 471,00 11 000,00 70 471,00

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 0,00 11 000,00 11 000,00

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 11 000,00 11 000,00

Razem: 2 425 093,00 11 000,00 2 436 093,00

2. PUBLICZNA SZKOŁA PODSTWOWA W ŚWIESZEWIE 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Id: 6FE1DF46-277B-461B-972D-E95CF1A3B785. Ogloszony Strona 1



854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 2 000,00 2 000,00

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 0,00 2 000,00 2 000,00

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 2 000,00 2 000,00

Razem: 808 592,00 2 000,00 810 592,00

3. PUBLICZNA SZKOŁA PODSTWOWA W STRZEGOCINIE 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 50 712,00 2 500,00 53 212,00

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 0,00 2 500,00 2 500,00

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 2 500,00 2 500,00

Razem: 1 259 594,00 2 500,00 1 262 094,00

4. GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W ŚWIERCZACH 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852   Pomoc społeczna 2 568 059,09 0,00 2 568 059,09

 85295  Pozostała działalność 152 688,00 0,00 152 688,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 088,00 - 68,00 2 020,00

  4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 68,00 2 568,00

Razem: 2 672 017,74 0,00 2 672 017,74

Id: 6FE1DF46-277B-461B-972D-E95CF1A3B785. Ogloszony Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 50/2013 

Wójta Gminy Świercze 

z dnia 30 września 2013 r. 

zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu wynikające z Zarządzenia Nr 49/2013 Wójta Gminy Świercze z dnia 30 września 2013 roku 

I. DOCHODY

1. ORGAN 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801   Oświata i wychowanie 169 376,18 14 697,00 184 073,18

 80104  Przedszkola 0,00 14 697,00 14 697,00

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 0,00 14 697,00 14 697,00

852   Pomoc społeczna 1 927 684,00 6 404,00 1 934 088,00

 85216  Zasiłki stałe 86 596,00 6 404,00 93 000,00

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 86 596,00 6 404,00 93 000,00

Razem: 11 377 689,08 21 101,00 11 398 790,08

II. WYDATKI

1. URZĄD GMINY ŚWIERCZE 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801   Oświata i wychowanie 553 108,78 14 697,00 567 805,78

 80104  Przedszkola 152 200,00 14 697,00 166 897,00

  4300 Zakup usług pozostałych 67 200,00 14 697,00 81 897,00

Razem: 4 720 272,34 14 697,00 4 734 969,34

Id: 6FE1DF46-277B-461B-972D-E95CF1A3B785. Ogloszony Strona 1



2. GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852   Pomoc społeczna 2 568 059,09 6 404,00 2 574 463,09

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 1 537 000,00 0,00 1 537 000,00

  3110 Świadczenia społeczne 1 474 720,00 - 8 040,00 1 466 680,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 750,00 8 040,00 29 790,00

 85216  Zasiłki stałe 86 596,00 6 404,00 93 000,00

  3110 Świadczenia społeczne 86 596,00 6 404,00 93 000,00

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 557 900,00 0,00 557 900,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 2 879,00 18 879,00

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 000,00 - 2 879,00 12 121,00

Razem: 2 672 017,74 6 404,00 2 678 421,74

Id: 6FE1DF46-277B-461B-972D-E95CF1A3B785. Ogloszony Strona 2



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 50/2013 

Wójta Gminy Świercze 

z dnia 30 września 2013 r. 

Plan finansowy zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na rok 2013 po zmianach 

Dysponent: Mazowiecki Urząd Wojewódzki

z tego:

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem wydatki bieżące wydatki majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8

  Rolnictwo i łowiectwo 229.193,91 229.193,91 229.193,91 -

01095  Pozostała działalność 229.193,91 229.193,91 229.193,91 -

2010 Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

229.193,91 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników - 2.000,00 2.000,00 -

4110 
Składki na ubezpieczenia społeczne - 342,00 342,00 -

4120 
Składki na Fundusz Pracy - 49,00 49,00 -

4210 
Zakup materiałów i wyposażenia - 221,00 221,00 -

4300 
Zakup usług pozostałych - 1.882,00 1.882,00 -

010

 

4430 
Różne opłaty i składki - 224.699,91 224.699,91 -

  Administracja publiczna 34.247,00 34.247,00 34.247,00 -750

75011  Urzędy wojewódzkie 34.247,00 34.247,00 34.247,00 -

Id: 6FE1DF46-277B-461B-972D-E95CF1A3B785. Ogloszony Strona 1



2010 Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

34.247,00   -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników  26.440,00 26.440,00 -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  2.500,00 2.500,00 -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  4.623,00 4.623,00 -

 

4120 Składki na Fundusz Pracy  684,00 684,00 -

  Pomoc społeczna 1.601.888,00 1.601.888,00 1.601.888,00 -

 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

1.537.000,00 1.537.000,00 1.537.000,00 -

2010 Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

1.537.000,00   -

3110 Świadczenia społeczne  1.466.680,00 1.466.680,00 -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników  32.100,00 32.100,00 -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  2.000,00 2.000,00 -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  29.790,00 29.790,00 -

4120 Składki na Fundusz Pracy  288,00 288,00 -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1.062,00 1.062,00 -

4300 Zakup usług pozostałych  3.586,00 3.586,00 -

4410 Podróże służbowe krajowe  100,00 100,00 -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych  1.094,00 1.094,00 -

852

85212

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

 300,00 300,00 -

Id: 6FE1DF46-277B-461B-972D-E95CF1A3B785. Ogloszony Strona 2



 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej

10.800,00 10.800,00 10.800,00 -

2010 Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

10.800,00  -

85213

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne  10.800,00 10.800,00 -

 Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

33.900,00 33.900,00 33.900,00 -

2010 Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

33.900,00   -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  1.100,00 1.100,00 

85228

4170 Wynagrodzenia bezosobowe  32.800,00 32.800,00 -

 Pozostała działalność 20.188,00 20.188,00 20.188,00 -

2010 Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

20.188,00 - - -

3110 Świadczenia społeczne  19.600,00 19.600,00 -

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  520,00 520,00  

 

85295

4300 Zakup usług pozostałych  68,00 68,00  

Ogółem 1.865.328,91 1.865.328,91 1.865.328,91 -

Dysponent: Krajowe Biuro Wyborcze

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem 

z tego:

Id: 6FE1DF46-277B-461B-972D-E95CF1A3B785. Ogloszony Strona 3



wydatki bieżące wydatki majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8

  Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

807,00 807,00 807,00 -

 Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa

807,00 807,00 807,00 -

2010 Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

807,00   -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  115,00 115,00 -

4120 Składki na Fundusz Pracy  17,00 17,00 -

751

75101

4170 Wynagrodzenia bezosobowe  675,00 675,00 -

Ogółem 807,00 807,00 807,00

Id: 6FE1DF46-277B-461B-972D-E95CF1A3B785. Ogloszony Strona 4




